"W Tirularice

TITULARICE S.A. STANH
Estado de Resultados a Junio 30 de 2024
(En miles de pesos colombianos)

INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS
VALORACION A COSTO AMORTIZADO
COMISIONES

DIFERENCIA EN CAMBIO

302,875
493,005
1,557,076

2,352,956

GASTOS
CASTOS OPERATIVOS

1,691,796

1,691,796

UTILIDAD DEL EJERCICIO

661,160

UTILIDAD POR ACCION

55,096.67




